MATHEUS CARR IRO
Vereador DB

EMENDA

C?)V~,a - SP
- 	 áeia 	( Camara Municipal de Ibitinga

111011111 111111111111 111 	= Protocolo Geral n° 2330/2019
Data: 27/05/2019 Horário: 18:13

Legislativo - EM 50/2019

Processo: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 139/2019 — DISPÕE SOBRE A
UTILIZAÇÃO DE AVISOS SONOROS OU VIBRATÓRIOS PARA ATENDIMENTO DE
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA VISUAL, E DE AVISOS VIBRATÓRIOS PARA
ATENDIMENTO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA AUDITIVA.

EMENDA MODIFICATIVA:

1) 	Ficam alteradas as redações dos Incisos II e III, do Artigo 2° do PLO N° 139/2019,
ficando com a seguinte descrição:
Art. 2°...

II — Multa de 200 UFM's (Unidades Fiscais do Município), que deverá ser aplicada em dobro
em caso de reincidência;
III — Cassação do Alvará de Funcionamento.

JUSTIFICATIVA: A emenda apresentada tem o propósito de corrigir erros redacionais
contidos na propositura.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 23 de maio de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1